Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора на поставку грузо-

вых подъемников и сопутствующего оборудова-

ния для РЦ Урал ПАО «Детский мир» сроком на

1 год. (SBR028-2106250013)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать Победи-

телем текущего запроса компанию ООО «Аксис».

            Также резервным поставщиком оборудования признана компания ООО

"ВолгаПодъемМаш".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                               Фомина Э.С.